
 
 

REPUBLICA MOLDOVA 
 

CONSILIUL MUNICIPAL CAHUL 

 

PROIECT DE DECIZIE 

 

Întocmit:  S.Radu 

Coordonat: N.Dandiş 

Vizat: A.Micinschi 

din ____ iunie 2022 nr.2/__(18/__) 

 

Despre introducerea unor modificări în p.2 al deciziei 
Consiliului municipal Cahul nr.1/9(11/9) din 

04.03.2021 „Cu privire la scoaterea la licitaţie publică 
cu strigare şi reducere pentru vînzare-cumpărare a 
bunului imobil proprietate a unităţii administrativ-

teritoriale Cahul”. 
 

 În temeiul art.4 alin.(1) lit.g din Legea R.Moldova nr.435/2006 privind 

descentralizarea administrativă, art.14 alin.(2) lit.d și art.74 alin (3) din Legea R.Moldova  

nr.436/2006 privind administraţia publică locală, art.3 din Legea R.Moldova nr.523/1999 

cu privire la proprietatea publică a unităților administrativ-teritoriale și a Regulamentului 
privind licitațiile cu strigare și cu reducere, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.136 din 
10.02.2009, luând în considerație avizul comisiei consultative de specialitate, Consiliul 

municipal Cahul 
 

D E C I D E : 

 

1. Se introduc în p.2 al deciziei Consiliului municipal Cahul nr.1/9(11/9) din 04.03.2021 

„Cu privire la scoaterea la licitaţie publică cu strigare şi  reducere pentru vînzare-

cumpărare a bunului imobil proprietate a unităţii administrativ-teritoriale Cahul”, 

următoarele modificări:  
- se exclude din componenţa comisiei de licitație „Secretarul comisiei-Hodinitu 

Veronica – specialist al  Primăriei municipiului Cahul” 

- se include în componenţa comisiei de licitație „Secretarul comisiei – Radu 

Svetlana”. 

2. Controlul  executării prezentei decizii se pune pe seama primarul municipiului Cahul, 
dl Dandiş Nicolae.  

  
      

Preşedintele şedinţei  
Consiliului municipal Cahul                                                    

 

Contrasemnează: 
Secretarul  

Consiliului municipal Cahul                                                      Aliona TRICOLICI 
 

 

 

 


